
 
R.G. n.  250  del  05/06/2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
Gestione Casa di Riposo 

 
 

DETERMINAZIONE  n.  125    del   03/06/2014 
 
OGGETTO:  Gestione Casa di Riposo “Cav. S. Perugino”. 
                      Liquidazione fattura.  
                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
PREMESSO  che questo Comune gestisce in forma diretta la Casa di Riposo Comunale “ 
Cav. S. Perugino”; 
CHE si è reso necessario di dover provvedere alla fornitura di un armadio metallico a due 
ante scorrevoli 180x45;  
 
CHE  si è provveduto ad acquistare  quanto sopra descritto per l’importo di €350,00 iva 
inclusa,  
dalla ditta Muscimarro Maria Computer Shop di Curinga con sede in viale Stazione n. 24 
P.I.03014880797; 
  
VISTA la fattura n. 98 del 29/05/2014 emessa dalla ditta Muscimarro Maria Computer 
shop con sede in Curinga, che evidenzia una spesa di € 350,00 iva inclusa;  
 
VERIFICATO che sul proprio precedente atto d’impegno di spesa n. 258 del 02/12/2013 
risulta un residuo di € 386,00 ; 
 
RITENUTO che si può procedere alla liquidazione con la somma disponibile del richiamato 
provvedimento; 
 
VISTO il T.U. sull’Ordinamento degli EE. LL.  D .Lgs. 267/2000; 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
VISTO il Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi; 
 

DETERMINA 
Per i motivi esposti in premessa: 
 

1. LIQUIDARE  a favore della Ditta Muscimarro Maria Computer Shop di Curinga la 
somma  di € 350,00  iva inclusa  – giusta fattura n. 98 del 30/05/2014 –; 

2. DARE ATTO  che l’impegno di spesa risulta assunto con imputazione al cap. 4950/6 
“Spese funzionamento Casa di Riposo” del bilancio dell’esercizio corrente, in conto 
residui. 

3. DARE ATTO  che la fornitura ha il seguente codice CIG: X920F42CF0; 
4. TRASMETTERE il presente atto, corredato di tutta la documentazione, al 

Responsabile del Servizio Finanziario, per l’emissione del successivo mandato di 
pagamento. 



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  05/06/2014 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 

 
 


